证券代码: 603685 证券简称: 晨丰科技 公告编号: 2025-049

债券代码: 113628 债券简称: 晨丰转债

浙江晨丰科技股份有限公司 可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 累计转股情况:截至 2025 年 6 月 30 日,累计转股的可转债金额为 118,000 元,因转股形成的股份数量为 9,125 股,占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0054%;
- 未转股可转债情况: 截至 2025 年 6 月 30 日,尚未转股的可转债金额为 414,882,000 元,占可转债发行总量的 99.9716%;
- 本季度转股情况: 自 2025 年 4 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日期间,本季度可转债转股金额共计 15,000 元,因转股形成的股份数量为 1,174 股。

一、可转债发行上市概况

- (一)经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江晨丰科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可〔2021〕1955号)核准,浙江晨丰科技股份有限公司(以下简称"公司")于2021年8月23日公开发行可转换公司债券(以下简称"可转债")415万张,每张面值100元,募集资金总额为41,500万元,期限6年。票面利率为:第一年0.5%、第二年0.7%、第三年1.0%、第四年2.0%、第五年2.5%、第六年3.0%。
- (二)经上海证券交易所自律监管决定书(2021)387号文同意,公司41,500万元可转债于2021年9月17日起在上海证券交易所挂牌交易,债券简称"晨丰转债",债券代码"113628"。
- (三)根据有关规定和《浙江晨丰科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定,本次发行的可转债自发行结束之日(2021年8月27日)起满六个月后的第一个交易日(2022年2月28日)可转换为公司股票,初始转

股价格为13.06元/股。目前转股价格为12.77元/股,历次调整如下:

- 1. 因公司实施 2021 年年度权益分派方案,"晨丰转债"转股价格自 2022 年7月8日起调整为12.94元/股,具体内容详见公司于2022 年7月4日在指定信息披露媒体披露的《浙江晨丰科技股份有限公司关于2021 年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》(公告编号: 2022-046)。
- 2. 因公司实施 2023 年年度权益分派方案,"晨丰转债"转股价格自 2024 年 5 月 29 日起调整为 12. 79 元/股,具体内容详见公司于 2024 年 5 月 22 日在指定信息披露媒体披露的《浙江晨丰科技股份有限公司关于因 2023 年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》(公告编号: 2024-046)。
- 3. 因公司实施 2024 年半年度权益分派方案,"晨丰转债"转股价格自 2024 年 9 月 26 日起调整为 12. 78 元/股,具体内容详见公司于 2024 年 9 月 19 日在指定信息披露媒体披露的《浙江晨丰科技股份有限公司关于因 2024 年半年度权益分派调整可转债转股价格的公告》(公告编号: 2024-079)。
- 4. 因公司实施 2024 年年度权益分派方案,"晨丰转债"转股价格自 2025 年 6 月 4 日起调整为 12. 77 元/股,具体内容详见公司于 2025 年 5 月 28 日在指定信息披露媒体披露的《浙江晨丰科技股份有限公司关于因 2024 年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》(公告编号: 2025-030)。

二、可转债本次转股情况

(一) 可转债的转股情况

自 2025 年 4 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日期间,本次可转债转股金额共计 15,000 元,因转股形成的股份数量为 1,174 股。

截至 2025 年 6 月 30 日,累计转股的可转债金额为 118,000 元,因转股形成的股份数量为 9,125 股,占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0054%。

(二) 未转股可转债的情况

截至 2025 年 6 月 30 日,尚未转股的可转债金额为 414,882,000 元,占可转债发行总量的 99.9716%。

三、股本变动情况

单位:股

	变动前	本次可转	变动后
双衍 关剂	(2025年3月31日)	债转股	(2025年6月30日)

有限售条件流通 股	33, 800, 381	0	33, 800, 381
无限售条件流通 股	135, 207, 570	1, 174	135, 208, 744
总股本	169, 007, 951	1, 174	169, 009, 125

四、转股前后公司相关股东持股变化

公司股本变动前后,相关股东持股变化未触及或跨越 5%及 5%的整数倍,未导致持股 5%以上股东及其一致行动人拥有的权益的股份比例触及 1%的整数倍。

股东名称	变动前持股数	变动前持股比	变动后持股数	变动后持股比
以 不石你	量(股)	例 (%)	量(股)	例 (%)
香港驥飛實業				
有限公司及魏	45 000 000	27. 1404	45, 869, 368	27. 1402
一骥(合并计	45, 869, 368			
算)				
香港驥飛實業	20 546 000	23. 3989	39, 546, 000	23. 3987
有限公司	39, 546, 000			
魏一骥	6, 323, 368	3. 7415	6, 323, 368	3. 7414
丁闵	33, 800, 381	19. 9993	33, 800, 381	19. 9991
方东晖	14, 130, 635	8. 3609	14, 130, 635	8. 3609
杭州宏沃自有				
资金投资有限	12, 514, 700	7. 4048	12, 514, 700	7. 4047
公司				
杭州重湖私募				
基金管理有限				
公司-重湖-高	9, 293, 270	5. 4987	9, 293, 270	5. 4987
牙私募证券投				
资基金				

五、其他

联系部门:公司证券部

咨询电话: 0573-87618171

联系邮箱: cf_info@cnlampholder.com

特此公告。

浙江晨丰科技股份有限公司董事会 2025年7月2日